
1 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 102 Дзержинского района Волгограда» 

 

ПРИКАЗ 
 

         «30» августа 2024                                                                                                 № 211/1 

 

О закреплении педагога-наставника 

за молодыми специалистами 

на 2024/2025 учебный год 

 

В целях обеспечения целенаправленной работы по организации наставничества над 

молодыми специалистами, создание условий для ускорения процесса адаптации молодых 

специалистов и оказания им методической поддержки,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Щербину А.В., учителя начальных классов, наставником Бахшиян К.И., 

учителя начальных классов, с 01.09.2024 по 31.08.2025. 

2. Назначить Инцову А.И., педагога-психолога, наставником Ахановой Е.О., педагога-

психолога, с 01.09.2024 по 31.08.2025. 

3. Назначить Фофанову Н.В., учителя-дефектолога, наставником Комполь Е.В., учителя-

дефектолога,  с 01.09.2024 по 31.08.2025.  

4. Утвердить план индивидуальной работы на 2024/2025 учебный год. 

5. Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых специалистов в 

соответствии с планами индивидуальной работы. 

6. Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Костенко Е.А., заместителя директора 

школы по УВР. 

 

 

Директор школы                                        Л.И.Лещенко 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                                                                    

 

_____________________    Костенко Е.А.         30.08.2024 

      (подпись)         (расшифровка подписи)      (дата) 

__________________    Щербина А.В.         30.08.2024 

      (подпись)         (расшифровка подписи)      (дата) 

__________________    Бахшиян К.И.         30.08.2024 

      (подпись)         (расшифровка подписи)       (дата) 

_________________    Инцова А.И.        30.08.2024 

      (подпись)         (расшифровка подписи)       (дата) 

__________________    Комполь Е.В.         30.08.2024 

      (подпись)         (расшифровка подписи)       (дата) 

__________________   Аханова Е.О.         30.08.2024 

      (подпись)         (расшифровка подписи)          (дата) 

__________________   Фофанова Н.В.         30.08.2024 

      (подпись)         (расшифровка подписи)          (дата) 

 

 
Исполнитель: заместитель директора школы по УВР Е.А.Костенко 
тел. 539 443 
                


		2024-11-21T15:10:14+0300
	Лещенко Любовь Ивановна




